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 1 Senin

22 Sep 2025

kontrak perkualiahan, RPS, dan pengantar manajemen 

investasi Syariah

 15 ANI SILVIA

 2 Senin

29 Sep 2025

Tugas: Review Jurnal dengan topik Instrumen Investasi 

Syariah

 15 ANI SILVIA

 3 Senin

6 Okt 2025

Pasar modal syariah  15 ANI SILVIA

 4 Senin

13 Okt 2025

Pasar modal syariah dan instrumen investasi syariah  13 ANI SILVIA

 5 Senin

20 Okt 2025

Instrumen Investasi syaruah dan metodologi screening 

saham syariah

 13 ANI SILVIA

 6 Senin

27 Okt 2025

Risiko dan Return Saham Syariah (Aset Tunggal)  15 ANI SILVIA

 7 Senin

3 Nov 2025

Portofolio Investasi Syariah dengan model Markowitz dan 

Single Indeks

 15 ANI SILVIA

 8 Senin

17 Nov 2025

Ujian Tengah Semester  15 ANI SILVIA
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 9 Senin

24 Nov 2025

Asset Pricing dan Efisiensi Pasar Syariah  9 ANI SILVIA

 10 Senin

1 Des 2025

Kinerja portofolio syariah  15 ANI SILVIA

 11 Senin

8 Des 2025

Islamic Social Responsibility  15 ANI SILVIA

 12 Senin

15 Des 2025

Islamic Social Reporting dan Tugas pengungkapan ISR 

satu perusahaan

 13 ANI SILVIA

 13 Senin

22 Des 2025

Praktik Evaluasi ISR  14 ANI SILVIA

 14 Senin

29 Des 2025

Presentasi laporan tugas akhir manajemen portofolio  15 ANI SILVIA

 15 Senin

5 Jan 2026

Presentasi tugas akhir  11 ANI SILVIA

 16 Senin

12 Jan 2026

Ujian Akhir Semester  15 ANI SILVIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2302055033 MUHAMMAD HANIEF  50 60  85 75 B- 69.00

 2 2402055001 MUHAMMAD ZAKARIA ARDIWINATA  80 80  85 90 A- 83.00

 3 2402055002 ABDILLAH MAHMUD  60 75  85 90 B+ 76.00

 4 2402055004 MULYATI HASANAH  60 85  85 90 B+ 78.00

 5 2402055005 HEGAR MIFTAHURAIHAN  60 75  75 90 B 72.00

 6 2402055007 ALIFAH RATU AYUNDYTA  100 85  85 90 A 90.00

 7 2402055008 SITI NAILAH SYAKIRAH  85 85  78 90 A- 83.00

 8 2402055009 ANANDA PUTRA PRADANA  95 85  85 90 A 89.00

 9 2402055010 ALIF HARYADHIKA PRABOWO  60 75  75 90 B 72.00

 10 2402055011 FAIZ AZIZ  60 80  85 90 B+ 77.00

 11 2402055012 ALFIN ADAM  60 85  75 90 B 74.00

 12 2402055013 SYAMIRA AULIANA  70 75  78 90 B+ 76.00

 13 2402055014 MUHAMMAD LATIF  60 85  85 90 B+ 78.00

 14 2402055016 CHAIRIA AISYA NURULMAHMUDAH  75 85  85 90 A- 83.00

 15 2402055018 YASHINTA RAMADHANTI  60 75  78 90 B 73.00

ANI SILVIA, S.TP., M.S.M

Ttd
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 17 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2302055033 MUHAMMAD HANIEF 11  69V V V X X V V V X V V X V V X V

 2 2402055001 MUHAMMAD ZAKARIA ARDIWINATA 14  88V V V V V V V V X V V V V V X V

 3 2402055002 ABDILLAH MAHMUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2402055004 MULYATI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2402055005 HEGAR MIFTAHURAIHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2402055007 ALIFAH RATU AYUNDYTA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 7 2402055008 SITI NAILAH SYAKIRAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2402055009 ANANDA PUTRA PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2402055010 ALIF HARYADHIKA PRABOWO 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 10 2402055011 FAIZ AZIZ 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 11 2402055012 ALFIN ADAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2402055013 SYAMIRA AULIANA 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 13 2402055014 MUHAMMAD LATIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2402055016 CHAIRIA AISYA NURULMAHMUDAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2402055018 YASHINTA RAMADHANTI 14  88V V V V V V V V X V V V V V X V

 15,00Jumlah hadir :  15  15  13  13  15  15  15  9  15  15  13  14  15  11  15


